[image: ]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11
	2024 г.
	№
	1738

О признании утратившим силу
постановление администрации города Канска
№ 577 от 03.07.2020 г.

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Признать утратившим силу постановление администрации города Канска от 03.07.2020 № 577 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Канска юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги населению по пользованию общедоступными отделениями бань по тарифам, утвержденным администрацией города Канска, при фактическом неосуществлении деятельности по оказанию таких услуг, в связи с введением ограничительных мер, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции в целях финансового обеспечения затрат, связанных с сохранением и последующим возобновлении деятельности по оказанию услуг пользования общедоступных бань населением после отмены ограничительных мер в 2020 году».
  2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Ёлкиной. Г.В.) опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения К.С. Ковалева.
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                         О.В. Витман

image1.jpeg